
SM/rb Determinazione n.280 – 2019  del 02/10/2019 Pagina 1 di 2 
 

  

	

ARPEA 
AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOLTURA 
 

Sede Legale: Via Bogino, n. 23 – 10123 TORINO 
C.F. 97694170016 

 
DETERMINAZIONE N° 280  – 2019 DEL 02/10/2019 

 
OGGETTO: Approvazione dell’avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di  

categoria D – informatico - Area “Valutazione tecnica e controlli” (art. 30 D.lgs. 
165/2001). 

 
Il Direttore  
 
Visti: 
 la D.G.R. n. 16-8331 del 25/01/2019 con la quale è stato nominato, ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 1, comma 5 della legge regionale 21 giugno 2002, n. 16 (Istituzione in Piemonte 
dell’organismo per le erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari) e 
s.m.i., Enrico Zola quale Direttore dell’Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in 
Agricoltura (ARPEA); 

 Il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2019-2021, approvato in data 28/03/2019 con 
determinazione 80/2019; 

 la determinazione n° 260/2017 del 29/12/2017, di approvazione del piano triennale delle 
azioni positive per il triennio 2018/2020; 

 

Premesso che con la nota di Arpa Piemonte (prot.n. 9357 del 23/10/2018) si autorizzava il comando 
della dipendente Garbarino Giuliana con decorrenza 01/11/2018 della durata di 12 mesi, e che detto 
comando non verrà più rinnovato riducendo così il numero delle unità di personale disponibile; 

 
Ritenuto necessario individuare personale idoneo alla copertura del posto resosi vacante in esito al 
mancato rinnovo del comando della dipendente Garbarino Giuliana; 
 
Si ritiene pertanto opportuno procedere, in applicazione dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, alla 
pubblicazione di un avviso di mobilità esterna per la copertura di un posto categoria D – informatico 
– per  l’Area Valutazione Tecnica e Controlli dell’Ente; 
 



SM/rb Determinazione n.280 – 2019  del 02/10/2019 Pagina 2 di 2 
 

Ritenuto di approvare l'avviso di mobilità in oggetto, allegato al presente atto, quale parte integrante 
e sostanziale; 

 

D E T E R M I N A 

 

 di procedere, per le motivazioni esplicitate in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate, all’indizione di un avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 
posto di categoria D (art. 30, D.lgs. 165/2001);   

 di approvare il relativo avviso di mobilità, allegato al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale; 

 di dare atto che quanto sopra disposto ha apposita copertura finanziaria negli impegni già 
programmati dall’ente;  

 di stabilire che, per dare ampia pubblicità all’avviso di selezione, il testo integrale del 
presente provvedimento potrà essere pubblicato oltre che sul sito istituzionale 
www.arpea.piemonte.it, sul B.U.R. Regionale e all’albo pretorio di altre amministrazioni 
pubbliche 

 

 

Enrico Zola 
                           (firmato in originale)                         


